

**Processo nº 042/2021****Pregão Presencial nº 021/2021****Objeto:** CONTRATAÇÃO PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE CONSUMO E MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER OS SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA DO MONTE VERDE/MG**Adjudicação**

Tendo em vista as razões alinhadas pela Pregoeira e Equipe de Apoio, nos autos do Processo Licitatório acima referenciado, com fundamento nos termos do art. 1º da Lei Federal 10.520/2002, ADJUDICO, o Pregão Presencial, referente a Contratação das empresas:

Mercado Bia Ltda - CNPJ: 10.247.502/0001-75

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
001ADM-ACHOCOLATADO EM PÓ 400G - AC	-	LTA	54,0000	5,5000	-	297,00
001ADM-ACHOCOLATADO EM PÓ 400G - ME	-	LTA	6,0000	5,5000	-	33,00
001CRAS-ACHOCOLATADO EM PÓ 400G - AC	-	LTA	30,0000	5,5000	-	165,00
001CRAS-ACHOCOLATADO EM PÓ 400G - ME	-	LTA	3,0000	5,5000	-	16,50
001EF-AÇÚCAR CRISTAL 5KG - AC	-	PCT	36,0000	14,6000	-	525,60
001EF-AÇÚCAR CRISTAL 5KG - ME	-	PCT	4,0000	14,6000	-	58,40
001EIC-AÇÚCAR CRISTAL 5KG - AC	-	PCT	18,0000	14,6000	-	262,80
001EIC-AÇÚCAR CRISTAL 5KG - ME	-	PCT	2,0000	14,6000	-	29,20
001EIKE-AÇÚCAR CRISTAL 5KG - AC	-	PCT	27,0000	14,6000	-	394,20
001EIKE-AÇÚCAR CRISTAL 5KG - ME	-	PCT	3,0000	14,6000	-	43,80
001PSF-ACHOCOLATADO EM PÓ 400G - AC	-	LTA	44,0000	5,5000	-	242,00
001PSF-ACHOCOLATADO EM PÓ 400G - ME	-	LTA	4,0000	5,5000	-	22,00
001UBS-ACHOCOLATADO EM PÓ 400G - AC	-	LTA	36,0000	5,5000	-	198,00
001UBS-ACHOCOLATADO EM PÓ 400G - ME	-	LTA	4,0000	5,5000	-	22,00
002ADM-AÇÚCAR CRISTAL 5KG - AC	-	PCT	54,0000	14,6000	-	788,40
002ADM-AÇÚCAR CRISTAL 5KG - ME	-	PCT	6,0000	14,6000	-	87,60
002CRAS-AÇÚCAR CRISTAL 5KG - AC	-	PCT	36,0000	14,6000	-	525,60
002CRAS-AÇÚCAR CRISTAL 5KG - ME	-	PCT	4,0000	14,6000	-	58,40
002PSF-AÇÚCAR CRISTAL 5KG - AC	-	PCT	36,0000	14,6000	-	525,60
002PSF-AÇÚCAR CRISTAL 5KG - ME	-	PCT	4,0000	14,6000	-	58,40
002UBS-AÇÚCAR CRISTAL 5KG - AC	-	PCT	29,0000	14,6000	-	423,40
002UBS-AÇÚCAR CRISTAL 5KG - ME	-	PCT	3,0000	14,6000	-	43,80
003EIC-BOBINA PICOTADA 25CMX30CM - AC	-	KG	8,0000	28,9000	-	231,20
003EIKE-BOBINA PICOTADA 25CMX30CM - AC	-	KG	8,0000	28,9000	-	231,20
004EF-AVENTAL PLÁSTICO - AC	-	Un	8,0000	9,6000	-	76,80
004EIC-BOTIJA DE GÁS 13KG - AC	-	BT	17,0000	98,9000	-	1.681,30
004EIC-BOTIJA DE GÁS 13KG - ME	-	BT	1,0000	98,9000	-	98,90
004EIKE-BOTIJA DE GÁS 13KG - AC	-	BT	17,0000	98,9000	-	1.681,30
004EIKE-BOTIJA DE GÁS 13KG - ME	-	BT	1,0000	98,9000	-	98,90
005EF-BOBINA PICOTADA 25CMX30CM - AC	-	KG	8,0000	28,9000	-	231,20
006EF-BOTIJA DE GÁS 13KG - AC	-	BT	45,0000	98,9000	-	4.450,50
006EF-BOTIJA DE GÁS 13KG - ME	-	BT	5,0000	98,9000	-	494,50
006EIC-COADOR DE CAFÉ DE PANO GRANDE - AC	-	Un	4,0000	2,9000	-	11,60
006EIKE-COADOR DE CAFÉ DE PANO GRANDE - AC	-	Un	4,0000	2,9000	-	11,60
006PSF-BOBINA PICOTADA 25CMX30CM - AC	-	KG	8,0000	28,9000	-	231,20
006UBS-BOBINA PICOTADA 25CMX30CM - AC	-	KG	9,0000	28,9000	-	260,10
006UBS-BOBINA PICOTADA 25CMX30CM - ME	-	KG	1,0000	28,9000	-	28,90
007ADM-BOBINA PICOTADA 25CMX30CM - AC	-	KG	18,0000	28,9000	-	520,20
007ADM-BOBINA PICOTADA 25CMX30CM - ME	-	KG	2,0000	28,9000	-	57,80
007CRAS-BOBINA PICOTADA 25CMX30CM - AC	-	KG	5,0000	28,9000	-	144,50
007EIC-COPO DESCARTÁVEL 200ML C/100UNIDADES - AC	-	PCT	45,0000	3,5700	-	160,65
007EIC-COPO DESCARTÁVEL 200ML C/100UNIDADES - ME	-	PCT	5,0000	3,5700	-	17,85
007EIKE-COPO DESCARTÁVEL 200ML C/100UNIDADES - AC	-	PCT	45,0000	3,5700	-	160,65
007EIKE-COPO DESCARTÁVEL 200ML C/100UNIDADES - ME	-	PCT	5,0000	3,5700	-	17,85
007PSF-BOTIJA DE GÁS 13KG - AC	-	BT	4,0000	98,9000	-	395,60
007UBS-BOTIJA DE GÁS 13KG - AC	-	BT	8,0000	98,9000	-	791,20
008ADM-BOTIJA DE GÁS 13KG - AC	-	BT	14,0000	98,9000	-	1.384,60
008ADM-BOTIJA DE GÁS 13KG - ME	-	BT	1,0000	98,9000	-	98,90
008CRAS-BOTIJA DE GÁS 13KG - AC	-	BT	2,0000	98,9000	-	197,80
008EF-COPO DESCARTÁVEL 200ML C/100UNIDADES - AC	-	PCT	180,0000	3,5700	-	642,60
008EF-COPO DESCARTÁVEL 200ML C/100UNIDADES - ME	-	PCT	20,0000	3,5700	-	71,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA DO MONTE VERDE**

Endereço: PRAÇA BARÃO DE SANTA BARBARA, 57

CENTRO, SANTA BARBARA DO MONTE VERDE - MG

CNPJ: 01.611.138/0001-90

Telefone: (32) 3283-8272

E-mail: pmsbmv@ig.com.br

Exercício: 2021

Página(s): 2/9

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
010CRAS-COADOR DE CAFÉ DE PANO GRANDE - AC	-	Un	4,000	2,9000	-	11,60
010EIC-ESCOVA DE PIA - AC	-	Un	4,000	3,6000	-	14,40
010EIKE-ESPONJA DE LÃ DE AÇO - AC	-	PCT	29,000	1,0000	-	29,00
010EIKE-ESPONJA DE LÃ DE AÇO - ME	-	PCT	3,000	1,0000	-	3,00
010PSF-COADOR DE CAFÉ DE PANO GRANDE - AC	-	Un	6,000	2,9000	-	17,40
010UBS-COADOR DE CAFÉ DE PANO GRANDE - AC	-	Un	6,000	2,9000	-	17,40
011ADM-COADOR DE CAFÉ DE PANO GRANDE - AC	-	Un	4,000	2,9000	-	11,60
011EF-ESCOVA DE PIA - AC	-	Un	11,000	3,6000	-	39,60
011EF-ESCOVA DE PIA - ME	-	Un	1,000	3,6000	-	3,60
011EIKE-ESPONJA DE AÇO INOX PRATEADA EMBALAGEM C/02UNID 16G - AC	-	Un	8,000	3,2000	-	25,60
011EIKE-ESPONJA DE LAVAR LOUÇA (VERDE AMARELA) - AC	-	Un	22,000	0,4800	-	10,56
011EIKE-ESPONJA DE LAVAR LOUÇA (VERDE AMARELA) - ME	-	Un	2,000	0,4800	-	0,96
012CRAS-COPO DESCARTÁVEL 200ML C/100UNIDADES - AC	-	PCT	36,000	3,5700	-	128,52
012CRAS-COPO DESCARTÁVEL 200ML C/100UNIDADES - ME	-	PCT	4,000	3,5700	-	14,28
012EF-ESPONJA DE AÇO INOX PRATEADA EMBALAGEM C/02UNID 16G - AC	-	Un	18,000	3,2000	-	57,60
012EF-ESPONJA DE AÇO INOX PRATEADA EMBALAGEM C/02UNID 16G - ME	-	Un	2,000	3,2000	-	6,40
012EIKE-ESPONJA DE LÃ DE AÇO - AC	-	PCT	15,000	1,0000	-	15,00
012EIKE-ESPONJA DE LÃ DE AÇO - ME	-	PCT	1,000	1,0000	-	1,00
012PSF-COPO DESCARTÁVEL 200ML C/100UNIDADES - AC	-	PCT	108,000	3,5700	-	385,56
012PSF-COPO DESCARTÁVEL 200ML C/100UNIDADES - ME	-	PCT	12,000	3,5700	-	42,84
012UBS-COPO DESCARTÁVEL 200ML C/100UNIDADES - AC	-	PCT	360,000	3,5700	-	1.285,20
012UBS-COPO DESCARTÁVEL 200ML C/100UNIDADES - ME	-	PCT	40,000	3,5700	-	142,80
013ADM-COPO DESCARTÁVEL 200ML C/100UNIDADES - AC	-	PCT	135,000	3,5700	-	481,95
013ADM-COPO DESCARTÁVEL 200ML C/100UNIDADES - ME	-	PCT	15,000	3,5700	-	53,55
013CRAS-COPO DESCARTÁVEL 50ML C/100UNIDADES - AC	-	PCT	18,000	1,7000	-	30,60
013CRAS-COPO DESCARTÁVEL 50ML C/100UNIDADES - ME	-	PCT	2,000	1,7000	-	3,40
013EF-ESPONJA DE LÃ DE AÇO - AC	-	PCT	54,000	1,0000	-	54,00
013EF-ESPONJA DE LÃ DE AÇO - ME	-	PCT	6,000	1,0000	-	6,00
013EIKE-ESPONJA DE LAVAR LOUÇA (VERDE AMARELA) - AC	-	Un	15,000	0,4800	-	7,20
013EIKE-ESPONJA DE LAVAR LOUÇA (VERDE AMARELA) - ME	-	Un	1,000	0,4800	-	0,48
013EIKE-GUARDANAPO BRANCO C/50UNIDADES - AC	-	PCT	8,000	0,8900	-	7,12
013PSF-COPO DESCARTÁVEL 50ML C/100UNIDADES - AC	-	PCT	8,000	1,7000	-	13,60
013UBS-COPO DESCARTÁVEL 50ML C/100UNIDADES - AC	-	PCT	45,000	1,7000	-	76,50
013UBS-COPO DESCARTÁVEL 50ML C/100UNIDADES - ME	-	PCT	5,000	1,7000	-	8,50
014ADM-COPO DESCARTÁVEL 50ML C/100UNIDADES - AC	-	PCT	36,000	1,7000	-	61,20
014ADM-COPO DESCARTÁVEL 50ML C/100UNIDADES - ME	-	PCT	4,000	1,7000	-	6,80
014EF-ESPONJA DE LAVAR LOUÇA (VERDE AMARELA) - AC	-	Un	54,000	0,4800	-	25,92
014EF-ESPONJA DE LAVAR LOUÇA (VERDE AMARELA) - ME	-	Un	6,000	0,4800	-	2,88
015EIKE-GUARDANAPO BRANCO C/50UNIDADES - AC	-	PCT	11,000	0,8900	-	9,79
015EIKE-GUARDANAPO BRANCO C/50UNIDADES - ME	-	PCT	1,000	0,8900	-	0,89
016EIKE-LUVA DE BORRACHA CANO CURTO G - AC	-	PR	7,000	2,9600	-	20,72
017EF-GUARDANAPO BRANCO C/50UNIDADES - AC	-	PCT	36,000	0,8900	-	32,04
017EF-GUARDANAPO BRANCO C/50UNIDADES - ME	-	PCT	4,000	0,8900	-	3,56
017EIKE-PÁ PARA LIXO COMPOSIÇÃO: POLIPROPILENO - AC	-	Un	2,000	3,9900	-	7,98
018CRAS-ESCOVA DE PIA - AC	-	Un	4,000	3,6000	-	14,40
018EIKE-LUVA DE BORRACHA CANO CURTO G - AC	-	PR	8,000	2,9600	-	23,68
018PSF-ESCOVA DE LAVAR ROUPA - AC 018PSF	-	Un	4,000	1,9500	-	7,80
018UBS-ESCOVA DE LAVAR ROUPA - AC	-	Un	9,000	1,9500	-	17,55
018UBS-ESCOVA DE LAVAR ROUPA - ME	-	Un	1,000	1,9500	-	1,95
019ADM-ESCOVA DE LAVAR ROUPA - AC	-	Un	2,000	1,9500	-	3,90
019CRAS-ESPONJA DE LÃ DE AÇO - AC	-	PCT	11,000	1,0000	-	11,00
019CRAS-ESPONJA DE LÃ DE AÇO - ME	-	PCT	1,000	1,0000	-	1,00
019PSF-ESPONJA DE LÃ DE AÇO - AC	-	PCT	18,000	1,0000	-	18,00
019PSF-ESPONJA DE LÃ DE AÇO - ME	-	PCT	2,000	1,0000	-	2,00
019UBS-ESCOVA DE PIA - AC	-	Un	9,000	3,6000	-	32,40
019UBS-ESCOVA DE PIA - ME	-	Un	1,000	3,6000	-	3,60
0202EF-LUVA DE BORRACHA CANO CURTO G- AC	-	PR	8,000	2,9600	-	23,68
020ADM-ESPONJA DE LÃ DE AÇO - AC	-	Un	44,000	1,0000	-	44,00
020ADM-ESPONJA DE LÃ DE AÇO - ME	-	Un	4,000	1,0000	-	4,00
020CRAS-ESPONJA DE LAVAR LOUÇA (VERDE AMARELA) - AC	-	Un	18,000	0,4800	-	8,64
020CRAS-ESPONJA DE LAVAR LOUÇA (VERDE AMARELA) - ME	-	Un	2,000	0,4800	-	0,96
020PSF-ESPONJA DE LAVAR LOUÇA (VERDE AMARELA) - AC	-	Un	18,000	0,4800	-	8,64
020PSF-ESPONJA DE LAVAR LOUÇA (VERDE AMARELA) - ME	-	Un	2,000	0,4800	-	0,96
020UBS-ESPONJA DE LÃ DE AÇO - AC	-	PCT	9,000	1,0000	-	9,00
020UBS-ESPONJA DE LÃ DE AÇO - ME	-	PCT	1,000	1,0000	-	1,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA DO MONTE VERDE**

Endereço: PRAÇA BARÃO DE SANTA BARBARA, 57

CENTRO, SANTA BARBARA DO MONTE VERDE - MG

CNPJ: 01.611.138/0001-90

Telefone: (32) 3283-8272

E-mail: pmsbmv@ig.com.br

Exercício: 2021

Página(s): 3/9

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
021ADM-ESPONJA DE LAVAR LOUÇA (VERDE AMARELA) - AC	-	Un	36,0000	0,4800	-	17,28
021ADM-ESPONJA DE LAVAR LOUÇA (VERDE AMARELA) - ME	-	Un	4,0000	0,4800	-	1,92
021EF-PÁ PARA LIXO COMPOSIÇÃO: POLIPROPILENO - AC	-	Un	4,0000	3,9900	-	15,96
021PSF-FACA GRANDE COM CABO DE MADEIRA - AC	-	Un	4,0000	15,9000	-	63,60
021UBS-ESPONJA DE LAVAR LOUÇA (VERDE AMARELA) - AC	-	Un	54,0000	0,4800	-	25,92
021UBS-ESPONJA DE LAVAR LOUÇA (VERDE AMARELA) - ME	-	Un	6,0000	0,4800	-	2,88
022ADM-FACA GRANDE COM CABO DE MADEIRA - AC	-	Un	2,0000	15,9000	-	31,80
023EIKE-PILHA COMUM PEQUENA AA C/4UNID - AC	-	PCT	4,0000	3,8900	-	15,56
024CRAS-GUARDANAPO BRANCO C/50UNIDADES - AC	-	PCT	18,0000	0,8900	-	16,02
024CRAS-GUARDANAPO BRANCO C/50UNIDADES - ME	-	PCT	2,0000	0,8900	-	1,78
024EIC-PILHA COMUM PEQUENA AA C/4UNID - AC	-	PCT	4,0000	3,8900	-	15,56
024PSF-GUARDANAPO BRANCO C/50UNIDADES - AC	-	PCT	15,0000	0,8900	-	13,35
024PSF-GUARDANAPO BRANCO C/50UNIDADES - ME	-	PCT	1,0000	0,8900	-	0,89
024UBS-GUARDANAPO BRANCO C/50UNIDADES - AC	-	PCT	18,0000	0,8900	-	16,02
024UBS-GUARDANAPO BRANCO C/50UNIDADES - ME	-	PCT	2,0000	0,8900	-	1,78
025ADM-GUARDANAPO BRANCO C/50UNIDADES - AC	-	PCT	72,0000	0,8900	-	64,08
025ADM-GUARDANAPO BRANCO C/50UNIDADES - ME	-	PCT	8,0000	0,8900	-	7,12
026CRAS-LUVA DE BORRACHA CANO CURTO M - AC	-	PR	8,0000	2,9600	-	23,68
026PSF-LUVA DE BORRACHA CANO CURTO G - AC	-	PR	18,0000	2,9600	-	53,28
026PSF-LUVA DE BORRACHA CANO CURTO G - ME	-	PR	2,0000	2,9600	-	5,92
026UBS-LUVA DE BORRACHA CANO CURTO G - AC	-	PR	36,0000	2,9600	-	106,56
026UBS-LUVA DE BORRACHA CANO CURTO G - ME	-	PR	4,0000	2,9600	-	11,84
027ADM-LUVA DE BORRACHA CANO CURTO G - AC	-	PR	15,0000	2,9600	-	44,40
027ADM-LUVA DE BORRACHA CANO CURTO G - ME	-	PR	1,0000	2,9600	-	2,96
027CRAS-LUVA DE BORRACHA CANO LONGO M - AC	-	PR	8,0000	5,4000	-	43,20
027EF-PILHA COMUM PEQUENA AA C/4UNID - AC	-	PCT	8,0000	3,8900	-	31,12
027PSF-LUVA DE BORRACHA CANO CURTO M - AC	-	PR	18,0000	2,9600	-	53,28
027PSF-LUVA DE BORRACHA CANO CURTO M - ME	-	PR	2,0000	2,9600	-	5,92
028ADM-LUVA DE BORRACHA CANO CURTO M - AC 028ADM-LUVA DE BORRACHA CANO CURTO M - AC	-	PR	15,0000	2,9600	-	44,40
028ADM-LUVA DE BORRACHA CANO CURTO M - ME 028ADM-LUVA DE BORRACHA CANO CURTO M - ME	-	PR	1,0000	2,9600	-	2,96
028PSF-LUVA DE BORRACHA CANO LONGO M - AC	-	PR	18,0000	5,4000	-	97,20
028PSF-LUVA DE BORRACHA CANO LONGO M - ME	-	PR	2,0000	5,4000	-	10,80
028UBS-LUVA DE BORRACHA CANO CURTO M - AC	-	PR	36,0000	2,9600	-	106,56
028UBS-LUVA DE BORRACHA CANO CURTO M - ME	-	PR	4,0000	2,9600	-	11,84
029ADM-LUVA DE BORRACHA CANO LONGO M - AC	-	PR	8,0000	5,4000	-	43,20
029UBS-LUVA DE BORRACHA CANO LONGO M - AC	-	PR	36,0000	5,4000	-	194,40
029UBS-LUVA DE BORRACHA CANO LONGO M - ME	-	PR	4,0000	5,4000	-	21,60
031EIKE-SODA CÁUSTICA 1KG - AC	-	KG	2,0000	10,2000	-	20,40
032EIC-SODA CÁUSTICA 1KG - AC	-	KG	4,0000	10,2000	-	40,80
033EIKE-VASSOURA PARA LIMPAR VASO - AC	-	Un	3,0000	3,4900	-	10,47
034EIC-VASSOURA PARA LIMPAR VASO - AC	-	Un	4,0000	3,4900	-	13,96
034PSF-PILHA COMUM MÉDIA AA - AC	-	Un	4,0000	2,4500	-	9,80
034PSF-PILHA COMUM MÉDIA AA - ME	-	Un	1,0000	2,4500	-	2,45
035CRAS-PILHA COMUM PEQUENA AA C/4UNID - AC	-	PCT	4,0000	3,8900	-	15,56
035CRAS-PILHA COMUM PEQUENA AA C/4UNID - ME	-	PCT	1,0000	3,8900	-	3,89
035UBS-PILHA COMUM MÉDIA AA - AC	-	Un	15,0000	2,4500	-	36,75
035UBS-PILHA COMUM MÉDIA AA - ME	-	Un	1,0000	2,4500	-	2,45
036EF-SODA CÁUSTICA 1KG - AC	-	KG	4,0000	10,2000	-	40,80
037ADM-PILHA COMUM PEQUENA AA C/4UNID. - AC	-	PCT	2,0000	3,8900	-	7,78
037CRAS-PREGADOR DE ROUPAS C/12UNID - AC	-	PCT	4,0000	1,7000	-	6,80
038EF-VASSOURA PARA LIMPAR VASO - AC	-	Un	8,0000	3,4900	-	27,92
039UBS-RODO DE PIA - AC	-	Un	9,0000	2,4500	-	22,05
039UBS-RODO DE PIA - ME	-	Un	1,0000	2,4500	-	2,45
041PSF-SUCO EM PÓ 90G - AC	-	Un	135,0000	0,7500	-	101,25
041PSF-SUCO EM PÓ 90G - ME	-	Un	15,0000	0,7500	-	11,25
043UBS-SUCO EM PÓ 25G - AC	-	Un	225,0000	0,7500	-	168,75
043UBS-SUCO EM PÓ 25G - ME	-	Un	25,0000	0,7500	-	18,75
044PSF-VASSOURA PARA LIMPAR VASO - AC	-	Un	2,0000	3,4900	-	6,98
046CRAS-SUCO EM PÓ 25G - AC	-	Un	135,0000	0,7500	-	101,25
046CRAS-SUCO EM PÓ 25G - ME	-	Un	15,0000	0,7500	-	11,25
046UBS-VASSOURA PARA LIMPAR VASO - AC	-	Un	9,0000	3,4900	-	31,41
046UBS-VASSOURA PARA LIMPAR VASO - ME	-	Un	1,0000	3,4900	-	3,49
049CRAS-VASSOURA PARA LIMPAR VASO - AC	-	Un	2,0000	3,4900	-	6,98
051ADM-VASSOURA PARA LIMPAR VASO - AC	-	Un	4,0000	3,4900	-	13,96

Valor Total Adjudicado R\$ 24.684,55

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA DO MONTE VERDE**

Endereço: PRAÇA BARÃO DE SANTA BARBARA, 57

CENTRO, SANTA BARBARA DO MONTE VERDE - MG

CNPJ: 01.611.138/0001-90

Telefone: (32) 3283-8272

E-mail: pmsbmv@ig.com.br

Exercício: 2021

Página(s): 4/9

VILSON DA SILVA BRUM-ME - CNPJ: 11.038.785/0001-08

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
002EIC-ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8°C - AC	-	L	8,0000	6,7000	-	53,60
002EPIPE-ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8°C - AC	-	L	36,0000	6,7000	-	241,20
002EPIPE-ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8°C - ME	-	L	4,0000	6,7000	-	26,80
003EF-ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8°C - AC	-	L	36,0000	6,7000	-	241,20
003EF-ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8°C - ME	-	L	4,0000	6,7000	-	26,80
005ADM-ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8°C - AC	-	Un	54,0000	6,7000	-	361,80
005ADM-ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8°C - ME	-	Un	6,0000	6,7000	-	40,20
005PSF-BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE 10 LITROS - AC	-	Un	8,0000	5,2500	-	42,00
005UBS-BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE 10 LITROS - AC	-	Un	9,0000	5,2500	-	47,25
005UBS-BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE 10 LITROS - ME	-	Un	1,0000	5,2500	-	5,25
006ADM-BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE 10 LITROS - AC	-	Un	11,0000	5,2500	-	57,75
006ADM-BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE 10 LITROS - ME	-	Un	1,0000	5,2500	-	5,25
006CRAS-ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8°C - AC	-	Un	29,0000	6,7000	-	194,30
006CRAS-ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8°C - ME	-	Un	3,0000	6,7000	-	20,10
009ADM-CESTA DE PLÁSTICO PARA LIXO S/TELA C/TAMPA 10LITROS - AC	-	Un	8,0000	5,4500	-	43,60
009EIC-DETERGENTE NEUTRO 500ML - AC	-	Un	44,0000	1,3400	-	58,96
009EIC-DETERGENTE NEUTRO 500ML - ME	-	Un	4,0000	1,3400	-	5,36
009EPIPE-DETERGENTE NEUTRO 500ML - AC	-	Un	54,0000	1,3400	-	72,36
009EPIPE-DETERGENTE NEUTRO 500ML - ME	-	Un	6,0000	1,3400	-	8,04
010EF-DETERGENTE NEUTRO 500ML - AC	-	Un	45,0000	1,3400	-	60,30
010EF-DETERGENTE NEUTRO 500ML - ME	-	Un	5,0000	1,3400	-	6,70
011CRAS-COPO AMERICANO DE VIDRO C/24UNIDADES - AC	-	CX	1,0000	25,7000	-	25,70
011PSF-COPO AMERICANO DE VIDRO C/24UNIDADES - AC	-	CX	1,0000	25,7000	-	25,70
011UBS-COPO AMERICANO DE VIDRO C/24UNIDADES - AC	-	CX	1,0000	25,7000	-	25,70
012ADM-COPO AMERICANO DE VIDRO C/24UNIDADES - AC	-	CX	4,0000	25,7000	-	102,80
014CRAS-DESINFETANTE COM AÇÃO DESENGORDURANTE 500ML - AC	-	Un	29,0000	1,9800	-	57,42
014CRAS-DESINFETANTE COM AÇÃO DESENGORDURANTE 500ML - ME	-	Un	3,0000	1,9800	-	5,94
014EPIPE-ISQUEIRO GRANDE - AC	-	Un	4,0000	3,0000	-	12,00
014PSF-DESINFETANTE COM AÇÃO DESENGORDURANTE 500ML - AC	-	Un	29,0000	1,9800	-	57,42
014PSF-DESINFETANTE COM AÇÃO DESENGORDURANTE 500ML - ME	-	Un	3,0000	1,9800	-	5,94
014UBS-DESINFETANTE COM AÇÃO DESENGORDURANTE 500ML - AC	-	Un	36,0000	1,9800	-	71,28
014UBS-DESINFETANTE COM AÇÃO DESENGORDURANTE 500ML - ME	-	Un	4,0000	1,9800	-	7,92
015ADM-DESINFETANTE COM AÇÃO DESENGORDURANTE 500ML - AC	-	Un	36,0000	1,9800	-	71,28
015ADM-DESINFETANTE COM AÇÃO DESENGORDURANTE 500ML - ME	-	Un	4,0000	1,9800	-	7,92
016EF-GARRAFA TÉRMICA 1LITRO - AC	-	Un	4,0000	17,3000	-	69,20
016EIC-ISQUEIRO GRANDE - AC	-	Un	4,0000	3,0000	-	12,00
017CRAS-DETERGENTE NEUTRO 500ML - AC	-	Un	54,0000	1,3400	-	72,36
017CRAS-DETERGENTE NEUTRO 500ML - ME	-	Un	6,0000	1,3400	-	8,04
017PSF-DETERGENTE NEUTRO 500ML - AC	-	Un	54,0000	1,3400	-	72,36
017PSF-DETERGENTE NEUTRO 500ML - ME	-	Un	6,0000	1,3400	-	8,04
017UBS-DETERGENTE NEUTRO 500ML - AC	-	Un	72,0000	1,3400	-	96,48
017UBS-DETERGENTE NEUTRO 500ML - ME	-	Un	8,0000	1,3400	-	10,72
018ADM-DETERGENTE NEUTRO 500ML - AC	-	Un	54,0000	1,3400	-	72,36
018ADM-DETERGENTE NEUTRO 500ML - ME	-	Un	6,0000	1,3400	-	8,04
018EF-ISQUEIRO GRANDE - AC	-	Un	8,0000	3,0000	-	24,00
021EPIPE-PAPEL TOALHA BRANCO C/02 ROLOS - AC	-	PCT	8,0000	2,5800	-	20,64
022EIC-PAPEL TOALHA BRANCO C/02 ROLOS - AC	-	PCT	8,0000	2,5800	-	20,64
023CRAS-GARRAFA TÉRMICA 1LITRO - AC	-	Un	4,0000	17,3000	-	69,20
023PSF-GARRAFA TÉRMICA 1LITRO - AC	-	Un	4,0000	17,3000	-	69,20
023UBS-GARRAFA TÉRMICA 1LITRO - AC	-	Un	5,0000	17,3000	-	86,50
024ADM-GARRAFA TÉRMICA 1LITRO - AC	-	Un	4,0000	17,3000	-	69,20
025CRAS-ISQUEIRO GRANDE - AC	-	Un	2,0000	3,0000	-	6,00
025EF-PAPEL TOALHA BRANCO C/02 ROLOS - AC	-	PCT	8,0000	2,5800	-	20,64
025EPIPE-PULVERIZADOR TRANSPARENTE 500ML - AC	-	Un	18,0000	6,3000	-	113,40
025EPIPE-PULVERIZADOR TRANSPARENTE 500ML - ME	-	Un	2,0000	6,3000	-	12,60
025PSF-ISQUEIRO GRANDE - AC	-	Un	2,0000	3,0000	-	6,00
025UBS-ISQUEIRO GRANDE - AC	-	Un	4,0000	3,0000	-	12,00
026ADM-ISQUEIRO GRANDE - AC	-	Un	4,0000	3,0000	-	12,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA DO MONTE VERDE**

Endereço: PRAÇA BARÃO DE SANTA BARBARA, 57

CENTRO, SANTA BARBARA DO MONTE VERDE - MG

CNPJ: 01.611.138/0001-90

Telefone: (32) 3283-8272

E-mail: pmsbmv@ig.com.br

Exercício: 2021

Página(s): 5/9

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
026EIC-PULVERIZADOR TRANSPARENTE 500ML - AC	-	Un	18,0000	6,3000	-	113,40
026EIC-PULVERIZADOR TRANSPARENTE 500ML - ME	-	Un	2,0000	6,3000	-	12,60
027EPIPE-SABÃO EM BARRA 1KG - AC	-	KG	2,0000	5,6000	-	11,20
027UBS-LUVA DE BORRACHA CANO CURTO P - AC	-	PR	36,0000	3,4100	-	122,76
027UBS-LUVA DE BORRACHA CANO CURTO P - ME	-	PR	4,0000	3,4100	-	13,64
028CRAS-PÁ DE LIXO DE ALUMÍNIO CABO GRANDE - AC	-	Un	4,0000	6,6500	-	26,60
028EIC-SABÃO EM BARRA 1KG - AC	-	KG	8,0000	5,6000	-	44,80
029EF-PULVERIZADOR TRANSPARENTE 500ML - AC	-	Un	18,0000	6,3000	-	113,40
029EF-PULVERIZADOR TRANSPARENTE 500ML - ME	-	Un	2,0000	6,3000	-	12,60
029PSF-PÁ DE LIXO DE ALUMÍNIO CABO GRANDE - AC	-	Un	4,0000	6,6500	-	26,60
030ADM-PÁ DE LIXO DE ALUMÍNIO CABO GRANDE - AC	-	Un	4,0000	6,6500	-	26,60
030EPIPE-SACO DE LIXO 60LITROS C/10UNIDADES 07MICRAS RESISTENTE - AC	-	PCT	54,0000	1,9200	-	103,68
030EPIPE-SACO DE LIXO 60LITROS C/10UNIDADES 07MICRAS RESISTENTE - ME	-	PCT	6,0000	1,9200	-	11,52
030UBS-PÁ DE LIXO DE ALUMÍNIO CABO GRANDE - AC	-	Un	5,0000	6,6500	-	33,25
031EF-SABÃO EM BARRA 1KG - AC	-	KG	8,0000	5,6000	-	44,80
031EIC-SACO DE LIXO 60LITROS C/10UNIDADES 07MICRAS RESISTENTE - AC	-	PCT	54,0000	1,9200	-	103,68
031EIC-SACO DE LIXO 60LITROS C/10UNIDADES 07MICRAS RESISTENTE - ME	-	PCT	6,0000	1,9200	-	11,52
032CRAS-PAPEL TOALHA BRANCO C/02 ROLOS - AC	-	PCT	15,0000	2,5800	-	38,70
032CRAS-PAPEL TOALHA BRANCO C/02 ROLOS - ME	-	Un	1,0000	2,5800	-	2,58
032EPIPE-TOUCA MULTIUSO DESCARTÁVEL C/100UNIDADES - AC	-	PCT	4,0000	18,3800	-	73,52
032PSF-PAPEL TOALHA BRANCO C/02 ROLOS - AC	-	PCT	8,0000	2,5800	-	20,64
033EIC-TOUCA MULTIUSO DESCARTÁVEL C/100UNIDADES - AC	-	PCT	2,0000	18,3800	-	36,76
033PSF-PEDRA SANITÁRIA COM SUPORTE - AC	-	Un	8,0000	1,1200	-	8,96
033UBS-PAPEL TOALHA BRANCO C/02 ROLOS - AC	-	PCT	23,0000	2,5800	-	59,34
033UBS-PAPEL TOALHA BRANCO C/02 ROLOS - ME	-	PCT	2,0000	2,5800	-	5,16
034ADM-PAPEL TOALHA BRANCO C/02 ROLOS - AC	-	PCT	11,0000	2,5800	-	28,38
034ADM-PAPEL TOALHA BRANCO C/02 ROLOS - ME	-	PCT	1,0000	2,5800	-	2,58
034CRAS-PEDRA SANITÁRIA COM SUPORTE - AC	-	Un	18,0000	1,1200	-	20,16
034CRAS-PEDRA SANITÁRIA COM SUPORTE - ME	-	Un	2,0000	1,1200	-	2,24
034EF-SABONETE NEUTRO EM BARRA 90GRS - AC	-	Un	18,0000	0,8900	-	16,02
034EF-SABONETE NEUTRO EM BARRA 90GRS - ME	-	Un	2,0000	0,8900	-	1,78
034UBS-PEDRA SANITÁRIA COM SUPORTE - AC	-	Un	54,0000	1,1200	-	60,48
034UBS-PEDRA SANITÁRIA COM SUPORTE - ME	-	Un	6,0000	1,1200	-	6,72
035EF-SACO DE LIXO 60LITROS C/10UNIDADES 07MICRAS RESISTENTE - AC	-	PCT	54,0000	1,9200	-	103,68
035EF-SACO DE LIXO 60LITROS C/10UNIDADES 07MICRAS RESISTENTE - ME	-	PCT	6,0000	1,9200	-	11,52
036ADM-PEDRA SANITÁRIA COM SUPORTE - AC	-	Un	15,0000	1,1200	-	16,80
036ADM-PEDRA SANITÁRIA COM SUPORTE - ME	-	Un	1,0000	1,1200	-	1,12
036PSF-PULVERIZADOR TRANSPARENTE 500ML - AC	-	Un	18,0000	6,3000	-	113,40
036PSF-PULVERIZADOR TRANSPARENTE 500ML - ME	-	Un	2,0000	6,3000	-	12,60
037EF-TOUCA MULTIUSO DESCARTÁVEL C/100UNIDADES - AC	-	PCT	4,0000	18,3800	-	73,52
037UBS-PULVERIZADOR TRANSPARENTE 500ML - AC	-	Un	18,0000	6,3000	-	113,40
037UBS-PULVERIZADOR TRANSPARENTE 500ML - ME	-	Un	2,0000	6,3000	-	12,60
038CRAS-PULVERIZADOR TRANSPARENTE 500ML - AC	-	Un	18,0000	6,3000	-	113,40
038CRAS-PULVERIZADOR TRANSPARENTE 500ML - ME	-	Un	2,0000	6,3000	-	12,60
038PSF-SABÃO EM BARRA 1KG - AC	-	KG	8,0000	5,6000	-	44,80
039ADM-PULVERIZADOR TRANSPARENTE 500ML - AC	-	Un	18,0000	6,3000	-	113,40
039ADM-PULVERIZADOR TRANSPARENTE 500ML - ME	-	Un	2,0000	6,3000	-	12,60
040CRAS-SABÃO EM BARRA 1KG - AC	-	KG	4,0000	5,6000	-	22,40
040PSF-SABONETE NEUTRO 90GRS - AC	-	Un	15,0000	0,8900	-	13,35
040PSF-SABONETE NEUTRO 90GRS - ME	-	Un	1,0000	0,8900	-	0,89
040UBS-SABÃO EM BARRA 1KG - AC	-	KG	9,0000	5,6000	-	50,40
040UBS-SABÃO EM BARRA 1KG - ME	-	KG	1,0000	5,6000	-	5,60
041ADM-SABÃO EM BARRA 1KG - AC	-	Un	8,0000	5,6000	-	44,80
042CRAS-SABONETE NEUTRO 90GRS - AC	-	Un	8,0000	0,8900	-	7,12
042PSF-TOALHA DE ROSTO - AC	-	Un	8,0000	6,9500	-	55,60
042UBS-SABONETE NEUTRO 90GRS - AC	-	Un	18,0000	0,8900	-	16,02
042UBS-SABONETE NEUTRO 90GRS - ME	-	Un	2,0000	0,8900	-	1,78
043CRAS-SACO DE LIXO 60LITROS C/10UNIDADES - AC	-	PCT	108,0000	1,9200	-	207,36
043CRAS-SACO DE LIXO 60LITROS C/10UNIDADES - ME	-	PCT	12,0000	1,9200	-	23,04
044ADM-SABONETE NEUTRO 90GRS - AC	-	Un	18,0000	0,8900	-	16,02
044ADM-SABONETE NEUTRO 90GRS - ME	-	Un	2,0000	0,8900	-	1,78
044UBS-TOALHA DE ROSTO - AC	-	Un	18,0000	6,9500	-	125,10
044UBS-TOALHA DE ROSTO - ME	-	Un	2,0000	6,9500	-	13,90

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA DO MONTE VERDE**

Endereço: PRAÇA BARÃO DE SANTA BARBARA, 57

CENTRO, SANTA BARBARA DO MONTE VERDE - MG

CNPJ: 01.611.138/0001-90

Telefone: (32) 3283-8272

E-mail: pmsbmv@ig.com.br

Exercício: 2021

Página(s): 6/9

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
045ADM-SACO DE LIXO 60LITROS C/10UNIDADES - AC	-	PCT	180,0000	1,9200	-	345,60
045ADM-SACO DE LIXO 60LITROS C/10UNIDADES - ME	-	PCT	20,0000	1,9200	-	38,40
045CRAS-SACO DE LIXO 20LITROS C/20UNIDADES - AC	-	PCT	72,0000	1,7300	-	124,56
045CRAS-SACO DE LIXO 20LITROS C/20UNIDADES - ME	-	PCT	8,0000	1,7300	-	13,84
047ADM-SACO DE LIXO 20LITROS PRETO C/20UNIDADES - AC	-	PCT	180,0000	1,7300	-	311,40
047ADM-SACO DE LIXO 20LITROS PRETO C/20UNIDADES - ME	-	PCT	20,0000	1,7300	-	34,60
047CRAS-TOALHA DE ROSTO - AC	-	Un	8,0000	6,9500	-	55,60
049ADM-TOALHA DE ROSTO - AC	-	Un	8,0000	6,9500	-	55,60

Valor Total Adjudicado R\$ 6.624,33

BOKAS MAGAZINE LTDA - ME - CNPJ: 22.462.857/0001-66

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
002EF-ÁLCOOL GEL 70% - AC	-	L	33,0000	11,4000	-	376,20
002EF-ÁLCOOL GEL 70% - ME	-	L	3,0000	11,4000	-	34,20
003ADM-ADOÇANTE LIQUIDO 100ML - AC	-	Un	4,0000	2,9500	-	11,80
003CRAS-ADOÇANTE LIQUIDO 100ML - AC	-	Un	2,0000	2,9500	-	5,90
003PSF-ADOÇANTE LIQUIDO 100ML - AC	-	Un	4,0000	2,9500	-	11,80
003UBS-ADOÇANTE LIQUIDO 100ML - AC	-	Un	4,0000	2,9500	-	11,80
004ADM-ÁGUA SANITÁRIA 1LT - AC	-	Un	87,0000	2,3000	-	200,10
004ADM-ÁGUA SANITÁRIA 1LT - ME	-	Un	9,0000	2,3000	-	20,70
004CRAS-ÁGUA SANITÁRIA 1LT - AC	-	Un	87,0000	2,3000	-	200,10
004CRAS-ÁGUA SANITÁRIA 1LT - ME	-	Un	9,0000	2,3000	-	20,70
004PSF-ÁGUA SANITÁRIA 1LT - AC	-	Un	87,0000	2,3000	-	200,10
004PSF-ÁGUA SANITÁRIA 1LT - ME	-	Un	9,0000	2,3000	-	20,70
004UBS-ÁGUA SANITÁRIA 1LT - AC	-	Un	270,0000	2,3000	-	621,00
004UBS-ÁGUA SANITÁRIA 1LT - ME	-	Un	30,0000	2,3000	-	69,00
005CRAS-ÁLCOOL GEL 70% - AC	-	L	29,0000	11,4000	-	330,60
005CRAS-ÁLCOOL GEL 70% - ME	-	L	3,0000	11,4000	-	34,20
005EIC-CLORO 1LITRO - AC	-	Un	26,0000	2,5100	-	65,26
005EIC-CLORO 1LITRO - ME	-	Un	2,0000	2,5100	-	5,02
005EIKE-CLORO 1LITRO - AC	-	Un	36,0000	2,5100	-	90,36
005EIKE-CLORO 1LITRO - ME	-	Un	4,0000	2,5100	-	10,04
007EF-CLORO 1LITRO - AC	-	Un	54,0000	2,5100	-	135,54
007EF-CLORO 1LITRO - ME	-	Un	6,0000	2,5100	-	15,06
008EIC-DESINFETANTE 2 LITROS USO GERAL EUCALIPTO - AC	-	Un	18,0000	3,4000	-	61,20
008EIC-DESINFETANTE 2 LITROS USO GERAL EUCALIPTO - ME	-	Un	2,0000	3,4000	-	6,80
008EIKE-DESINFETANTE 2 LITROS USO GERAL EUCALIPTO - AC	-	Un	22,0000	3,4000	-	74,80
008EIKE-DESINFETANTE 2 LITROS USO GERAL EUCALIPTO - ME	-	Un	2,0000	3,4000	-	6,80
008PSF-CESTO P/LIXO BANHEIRO COM PEDAL 10LITROS - AC	-	Un	8,0000	29,4700	-	235,76
008UBS-CESTO P/LIXO BANHEIRO COM PEDAL 10LITROS - AC	-	Un	8,0000	29,4700	-	235,76
009CRAS-CLORO 1LITRO - AC	-	Un	36,0000	2,5100	-	90,36
009CRAS-CLORO 1LITRO - ME	-	Un	4,0000	2,5100	-	10,04
009EF-DESINFETANTE 2 LITROS USO GERAL EUCALIPTO - AC	-	Un	54,0000	3,4000	-	183,60
009EF-DESINFETANTE 2 LITROS USO GERAL EUCALIPTO - ME	-	Un	6,0000	3,4000	-	20,40
009PSF-CLORO 1LITRO - AC	-	Un	130,0000	2,5100	-	326,30
009PSF-CLORO 1LITRO - ME	-	Un	14,0000	2,5100	-	35,14
009UBS-CLORO 1LITRO - AC	-	Un	180,0000	2,5100	-	451,80
009UBS-CLORO 1LITRO - ME	-	Un	20,0000	2,5100	-	50,20
010ADM-CLORO 1LITRO - AC	-	Un	87,0000	2,5100	-	218,37
010ADM-CLORO 1LITRO - ME	-	Un	9,0000	2,5100	-	22,59
012EIKE-FLANELA PARA LIMPEZA LARANJA - AC	-	Un	8,0000	1,5500	-	12,40
014EIC-FLANELA PARA LIMPEZA LARANJA - AC	-	Un	8,0000	1,5500	-	12,40
015CRAS-DESINFETANTE MULTIUSO ORIGINAL 500ML - AC	-	Un	29,0000	2,3000	-	66,70
015CRAS-DESINFETANTE MULTIUSO ORIGINAL 500ML - ME	-	Un	3,0000	2,3000	-	6,90
015EF-FLANELA PARA LIMPEZA LARANJA - AC	-	Un	8,0000	1,5500	-	12,40
015EIKE-LIMPADOR MULTIUSO ORIGINAL 500ML - AC	-	Un	15,0000	2,3000	-	34,50
015EIKE-LIMPADOR MULTIUSO ORIGINAL 500ML - ME	-	Un	1,0000	2,3000	-	2,30
015PSF-DESINFETANTE MULTIUSO ORIGINAL 500ML - AC	-	Un	36,0000	2,3000	-	82,80
015PSF-DESINFETANTE MULTIUSO ORIGINAL 500ML - ME	-	Un	4,0000	2,3000	-	9,20
015UBS-DESINFETANTE MULTIUSO ORIGINAL 500ML - AC	-	Un	54,0000	2,3000	-	124,20
015UBS-DESINFETANTE MULTIUSO ORIGINAL 500ML - ME	-	Un	6,0000	2,3000	-	13,80
016ADM-DESINFETANTE MULTIUSO ORIGINAL 500ML - AC	-	Un	8,0000	2,3000	-	18,40
016CRAS-DESINFETANTE 2 LITROS USO GERAL EUCALIPTO - AC	-	Un	29,0000	3,4000	-	98,60
016CRAS-DESINFETANTE 2 LITROS USO GERAL EUCALIPTO - ME	-	Un	3,0000	3,4000	-	10,20
016PSF-DESINFETANTE 2 LITROS USO GERAL EUCALIPTO - AC	-	Un	54,0000	3,4000	-	183,60
016PSF-DESINFETANTE 2 LITROS USO GERAL EUCALIPTO - ME	-	Un	6,0000	3,4000	-	20,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA DO MONTE VERDE**

Endereço: PRAÇA BARÃO DE SANTA BARBARA, 57

CENTRO, SANTA BARBARA DO MONTE VERDE - MG

CNPJ: 01.611.138/0001-90

Telefone: (32) 3283-8272

E-mail: pmsbmv@ig.com.br

Exercício: 2021

Página(s): 7/9

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
016UBS-DESINFETANTE 2 LITROS USO GERAL EUCALIPTO - AC	-	Un	72,0000	3,4000	-	244,80
016UBS-DESINFETANTE 2 LITROS USO GERAL EUCALIPTO - ME	-	Un	8,0000	3,4000	-	27,20
017ADM-DESINFETANTE 2 LITROS USO GERAL EUCALIPTO - AC	-	Un	54,0000	3,4000	-	183,60
017ADM-DESINFETANTE 2 LITROS USO GERAL EUCALIPTO - ME	-	Un	6,0000	3,4000	-	20,40
017EIC-LIMPADOR MULTIUSO ORIGINAL 500ML - AC	-	Un	22,0000	2,3000	-	50,60
017EIC-LIMPADOR MULTIUSO ORIGINAL 500ML - ME	-	Un	2,0000	2,3000	-	4,60
018EIKE-PANO DE CHÃO GRANDE - AC	-	Un	15,0000	3,0000	-	45,00
018EIKE-PANO DE CHÃO GRANDE - ME	-	Un	1,0000	3,0000	-	3,00
019EF-LIMPADOR MULTIUSO ORIGINAL 500ML - AC	-	Un	65,0000	2,3000	-	149,50
019EF-LIMPADOR MULTIUSO ORIGINAL 500ML - ME	-	Un	7,0000	2,3000	-	16,10
019EIKE-PANO DE CHÃO GRANDE - AC	-	Un	15,0000	3,0000	-	45,00
019EIKE-PANO DE CHÃO GRANDE - ME	-	Un	1,0000	3,0000	-	3,00
019EIKE-PANO DE PRATO COMUM - AC	-	Un	8,0000	2,1000	-	16,80
020EIKE-PANO DE PRATO COMUM - AC	-	Un	11,0000	2,1000	-	23,10
020EIKE-PANO DE PRATO COMUM - ME	-	Un	1,0000	2,1000	-	2,10
020EIKE-PAPEL HIGIÊNICO COMUM FOLHA SIMPLES PCT C/04 UNI. 60MTS - AC	-	PCT	54,0000	4,0900	-	220,86
020EIKE-PAPEL HIGIÊNICO COMUM FOLHA SIMPLES PCT C/04 UNI. 60MTS - ME	-	PCT	6,0000	4,0900	-	24,54
021CRAS-FLANELA PARA LIMPEZA LARANJA - AC	-	Un	15,0000	1,5500	-	23,25
021CRAS-FLANELA PARA LIMPEZA LARANJA - ME	-	Un	1,0000	1,5500	-	1,55
021EIC-PAPEL HIGIÊNICO COMUM FOLHA SIMPLES PCT C/04 UNI. 60MTS - AC	-	PCT	54,0000	4,0900	-	220,86
021EIC-PAPEL HIGIÊNICO COMUM FOLHA SIMPLES PCT C/04 UNI. 60MTS - ME	-	PCT	6,0000	4,0900	-	24,54
022EF-PANO DE CHÃO GRANDE - AC	-	Un	18,0000	3,0000	-	54,00
022EF-PANO DE CHÃO GRANDE - ME	-	Un	2,0000	3,0000	-	6,00
022EIKE-PAPEL TOALHA PARDO C/1000UNID - AC	-	PCT	15,0000	6,8900	-	103,35
022EIKE-PAPEL TOALHA PARDO C/1000UNID - ME	-	PCT	1,0000	6,8900	-	6,89
022PSF-FLANELA PARA LIMPEZA LARANJA - AC	-	Un	18,0000	1,5500	-	27,90
022PSF-FLANELA PARA LIMPEZA LARANJA - ME	-	Un	2,0000	1,5500	-	3,10
022UBS-FLANELA PARA LIMPEZA LARANJA - AC	-	Un	36,0000	1,5500	-	55,80
022UBS-FLANELA PARA LIMPEZA LARANJA - ME	-	Un	4,0000	1,5500	-	6,20
023ADM-FLANELA PARA LIMPEZA LARANJA - AC	-	Un	29,0000	1,5500	-	44,95
023ADM-FLANELA PARA LIMPEZA LARANJA - ME	-	Un	3,0000	1,5500	-	4,65
023EF-PANO DE PRATO COMUM - AC	-	Un	15,0000	2,1000	-	31,50
023EF-PANO DE PRATO COMUM - ME	-	Un	1,0000	2,1000	-	2,10
024EF-PAPEL HIGIÊNICO COMUM FOLHA SIMPLES PCT C/04 UNI. 60MTS - AC	-	PCT	180,0000	4,0900	-	736,20
024EF-PAPEL HIGIÊNICO COMUM FOLHA SIMPLES PCT C/04 UNI. 60MTS - ME	-	PCT	20,0000	4,0900	-	81,80
024EIKE-PÓ DE CAFÉ EXTRA FORTE PCT 500G - AC	-	PCT	36,0000	6,2900	-	226,44
024EIKE-PÓ DE CAFÉ EXTRA FORTE PCT 500G - ME	-	PCT	4,0000	6,2900	-	25,16
025EIKE-PÓ DE CAFÉ EXTRA FORTE PCT 500G - AC	-	PCT	44,0000	6,2900	-	276,76
025EIKE-PÓ DE CAFÉ EXTRA FORTE PCT 500G - ME	-	PCT	4,0000	6,2900	-	25,16
026EF-PAPEL TOALHA PARDO C/1000UNID - AC	-	PCT	90,0000	6,8900	-	620,10
026EF-PAPEL TOALHA PARDO C/1000UNID - ME	-	PCT	10,0000	6,8900	-	68,90
026EIKE-RODO COM CABO ENCAPADO PUXADOR DE PLÁSTICO GRANDE - AC	-	Un	4,0000	4,8500	-	19,40
027EIKE-RODO COM CABO ENCAPADO PUXADOR DE PLÁSTICO GRANDE - AC	-	Un	4,0000	4,8500	-	19,40
028EF-PÓ DE CAFÉ EXTRA FORTE PCT 500G - AC	-	PCT	87,0000	6,2900	-	547,23
028EF-PÓ DE CAFÉ EXTRA FORTE PCT 500G - ME	-	PCT	9,0000	6,2900	-	56,61
028EIKE-SABÃO EM PÓ CAIXA C/1KG - AC	-	KG	15,0000	5,3500	-	80,25
028EIKE-SABÃO EM PÓ CAIXA C/1KG - ME	-	KG	1,0000	5,3500	-	5,35
029CRAS-PANO DE CHÃO GRANDE - AC	-	Un	22,0000	3,0000	-	66,00
029CRAS-PANO DE CHÃO GRANDE - ME	-	Un	2,0000	3,0000	-	6,00
029EIKE-SABÃO EM PÓ CAIXA C/1KG - AC	-	KG	11,0000	5,3500	-	58,85
029EIKE-SABÃO EM PÓ CAIXA C/1KG - ME	-	KG	1,0000	5,3500	-	5,35
029EIKE-SABONETE LÍQUIDO 2LITROS - AC	-	Un	3,0000	6,8900	-	20,67
030CRAS-PANO DE PRATO COMUM - AC	-	Un	11,0000	2,1000	-	23,10
030CRAS-PANO DE PRATO COMUM - ME	-	Un	1,0000	2,1000	-	2,10
030EF-RODO COM CABO ENCAPADO PUXADOR DE PLÁSTICO GRANDE - AC	-	Un	8,0000	4,8500	-	38,80
030EIKE-SABONETE LÍQUIDO 2LITROS - AC	-	Un	4,0000	6,8900	-	27,56
030PSF-PANO DE CHÃO GRANDE - AC	-	Un	22,0000	3,0000	-	66,00
030PSF-PANO DE CHÃO GRANDE - ME	-	Un	2,0000	3,0000	-	6,00
031ADM-PANO DE CHÃO GRANDE - AC	-	Un	36,0000	3,0000	-	108,00
031ADM-PANO DE CHÃO GRANDE - ME	-	Un	4,0000	3,0000	-	12,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA DO MONTE VERDE**

Endereço: PRAÇA BARÃO DE SANTA BARBARA, 57

CENTRO, SANTA BARBARA DO MONTE VERDE - MG

CNPJ: 01.611.138/0001-90

Telefone: (32) 3283-8272

E-mail: pmsbmv@ig.com.br

Exercício: 2021

Página(s): 8/9

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
031CRAS-PAPEL HIGIÊNICO COMUM FOLHA SIMPLES PCT C/04 UNI. 60MTS - AC	-	PCT	54,0000	4,0900	-	220,86
031CRAS-PAPEL HIGIÊNICO COMUM FOLHA SIMPLES PCT C/04 UNI. 60MTS - ME	-	PCT	6,0000	4,0900	-	24,54
031PSF-PAPEL HIGIÊNICO COMUM FOLHA SIMPLES PCT C/04 UNI. 60MTS - AC	-	PCT	80,0000	4,0900	-	327,20
031PSF-PAPEL HIGIÊNICO COMUM FOLHA SIMPLES PCT C/04 UNI. 60MTS - ME	-	PCT	8,0000	4,0900	-	32,72
031UBS-PANO DE CHÃO GRANDE - AC	-	Un	54,0000	3,0000	-	162,00
031UBS-PANO DE CHÃO GRANDE - ME	-	Un	6,0000	3,0000	-	18,00
032ADM-PANO DE PRATO COMUM - AC	-	Un	8,0000	2,1000	-	16,80
032EF-SABÃO EM PÓ CAIXA C/1KG - AC	-	KG	36,0000	5,3500	-	192,60
032EF-SABÃO EM PÓ CAIXA C/1KG - ME	-	KG	4,0000	5,3500	-	21,40
032UBS-PAPEL HIGIÊNICO COMUM FOLHA SIMPLES PCT C/04 UNI. 60MTS - AC	-	PCT	360,0000	4,0900	-	1.472,40
032UBS-PAPEL HIGIÊNICO COMUM FOLHA SIMPLES PCT C/04 UNI. 60MTS - ME	-	PCT	40,0000	4,0900	-	163,60
033ADM-PAPEL HIGIÊNICO COMUM FOLHA SIMPLES PCT C/04 UNI. 60MTS - AC	-	PCT	108,0000	4,0900	-	441,72
033ADM-PAPEL HIGIÊNICO COMUM FOLHA SIMPLES PCT C/04 UNI. 60MTS - ME	-	PCT	12,0000	4,0900	-	49,08
033CRAS-PAPEL TOALHA PARDO C/1000UNID - AC	-	PCT	15,0000	6,8900	-	103,35
033CRAS-PAPEL TOALHA PARDO C/1000UNID - ME	-	PCT	1,0000	6,8900	-	6,89
033EF-SABONETE LÍQUIDO 2LITROS - AC	-	Un	4,0000	6,8900	-	27,56
034EIKE-VASSOURA DE PIAÇAVA - AC	-	Un	4,0000	9,9000	-	39,60
035ADM-PAPEL TOALHA PARDO C/1000UNID - AC	-	PCT	36,0000	6,8900	-	248,04
035ADM-PAPEL TOALHA PARDO C/1000UNID - ME	-	PCT	4,0000	6,8900	-	27,56
035EIC-VASSOURA DE PIAÇAVA - AC	-	Un	8,0000	9,9000	-	79,20
035PSF-PÓ DE CAFÉ EXTRA FORTE PCT 500G - AC	-	Un	80,0000	6,2900	-	503,20
035PSF-PÓ DE CAFÉ EXTRA FORTE PCT 500G - ME	-	Un	8,0000	6,2900	-	50,32
036CRAS-PÓ DE CAFÉ EXTRA FORTE PCT 500G - AC	-	Un	54,0000	6,2900	-	339,66
036CRAS-PÓ DE CAFÉ EXTRA FORTE PCT 500G - ME	-	Un	6,0000	6,2900	-	37,74
036UBS-PÓ DE CAFÉ EXTRA FORTE PCT 500G - AC	-	Un	90,0000	6,2900	-	566,10
036UBS-PÓ DE CAFÉ EXTRA FORTE PCT 500G - ME	-	Un	10,0000	6,2900	-	62,90
037PSF-RODO COM CABO ENCAPADO PUXADOR DE PLÁSTICO - AC	-	Un	8,0000	4,8500	-	38,80
038ADM-PÓ DE CAFÉ EXTRA FORTE PCT 500G - AC	-	Un	90,0000	6,2900	-	566,10
038ADM-PÓ DE CAFÉ EXTRA FORTE PCT 500G - ME	-	Un	10,0000	6,2900	-	62,90
038UBS-RODO COM CABO ENCAPADO PUXADOR DE PLÁSTICO - AC	-	Un	18,0000	4,8500	-	87,30
038UBS-RODO COM CABO ENCAPADO PUXADOR DE PLÁSTICO - ME	-	Un	2,0000	4,8500	-	9,70
039CRAS-RODO COM CABO ENCAPADO PUXADOR DE PLÁSTICO - AC	-	Un	8,0000	4,8500	-	38,80
039EF-VASSOURA DE PIAÇAVA - AC	-	Un	8,0000	9,9000	-	79,20
039PSF-SABÃO EM PÓ CAIXA C/1KG - AC	-	CX	36,0000	5,3500	-	192,60
039PSF-SABÃO EM PÓ CAIXA C/1KG - ME	-	CX	4,0000	5,3500	-	21,40
040ADM-RODO COM CABO ENCAPADO PUXADOR DE PLÁSTICO - AC	-	Un	8,0000	4,8500	-	38,80
041CRAS-SABÃO EM PÓ CAIXA C/1KG - AC	-	CX	18,0000	5,3500	-	96,30
041CRAS-SABÃO EM PÓ CAIXA C/1KG - ME	-	CX	2,0000	5,3500	-	10,70
041UBS-SABÃO EM PÓ CAIXA C/1KG - AC	-	CX	36,0000	5,3500	-	192,60
041UBS-SABÃO EM PÓ CAIXA C/1KG - ME	-	CX	4,0000	5,3500	-	21,40
042ADM-SABÃO EM PÓ 1KG - AC	-	CX	36,0000	5,3500	-	192,60
042ADM-SABÃO EM PÓ 1KG - ME	-	CX	4,0000	5,3500	-	21,40
043ADM-SABONETE LIQUIDO 2LITROS - AC	-	GL	4,0000	6,8900	-	27,56
043PSF-VASSOURA DE PIAÇAVA - AC	-	Un	4,0000	9,9000	-	39,60
044CRAS-SACO DE LIXO 100LITROS C/05UNIDADES - AC	-	PCT	72,0000	1,5000	-	108,00
044CRAS-SACO DE LIXO 100LITROS C/05UNIDADES - ME	-	PCT	8,0000	1,5000	-	12,00
045UBS-VASSOURA DE PIAÇAVA - AC	-	Un	27,0000	9,9000	-	267,30
045UBS-VASSOURA DE PIAÇAVA - ME	-	Un	3,0000	9,9000	-	29,70
046ADM-SACO DE LIXO 100LITROS PRETO C/05UNIDADES - AC	-	PCT	288,0000	1,5000	-	432,00
046ADM-SACO DE LIXO 100LITROS PRETO C/05UNIDADES - ME	-	PCT	32,0000	1,5000	-	48,00
048ADM-SUCO DE GARRAFA 500ML - AC	-	Un	72,0000	3,9900	-	287,28
048ADM-SUCO DE GARRAFA 500ML - ME	-	Un	8,0000	3,9900	-	31,92
048CRAS-VASSOURA DE PIAÇAVA - AC	-	Un	8,0000	9,9000	-	79,20
050ADM-VASSOURA DE PIAÇAVA - AC	-	Un	8,0000	9,9000	-	79,20

Valor Total Adjudicado R\$ 18.502,33



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA DO MONTE VERDE

Endereço: PRAÇA BARÃO DE SANTA BARBARA, 57
CENTRO, SANTA BARBARA DO MONTE VERDE - MG
CNPJ: 01.611.138/0001-90
Telefone: (32) 3283-8272
E-mail: pmsbmv@ig.com.br

Exercício: 2021

Página(s): 9/9

SANTA BARBARA DO MONTE VERDE, 19 de Maio de 2021.

Ana Paula de Almeida Carvalho
PRES. COMISSAO PERM. LICITACAO